
出発地: 九份小町民宿, 224 台湾 New Taipei City, Ruifang District, Lunding Rd, 70
號
目的地: 台北駅, 100 台湾 Taipei City, Zhongzheng District

8:32 (日曜日) - 9:51 （1 時間 19 分）
バス827  長距離電車Tze-Chiang Limited Express
8:35、Fushan Temple発NT$91.00  5 分

九份小町民宿
224 台湾 New Taipei City, Ruifang District, Lunding Rd, 70號
徒歩徒歩 約 3 分、170 m
8:35Fushan Temple
バス827瑞芳火車站
 15 分 （15 駅）
8:50
Rueifang Station
徒歩徒歩 約 2 分
9:14Ruifang Train Station
長距離電車Tze-Chiang Limited Express207to Shulin
 37 分 （4 駅）
9:51
Taipei
9:51
 

台北駅
100 台湾 Taipei City, Zhongzheng District
料金: NT$91.00

-------------------------------------------------------------------------------
出発地: 台北駅, 100 台湾 Taipei City, Zhongzheng District, Zhengzhou Rd, 8號
目的地: Chiayi, No. 168, Gaotie W Rd, Taibao City, Chiayi County, 台湾 612

10:17 (日曜日) - 11:48 （1 時間 31 分）
徒歩  高速電車High-Speed Rail
10:21、Taipei発NT$1,080.00  4 分
 

台北駅
100 台湾 Taipei City, Zhongzheng District, Zhengzhou Rd, 8號
徒歩徒歩 約 4 分、210 m
10:21
Taipei
高速電車High-Speed Rail625to Zuoying 1 時間 27 分 （5 駅） · 
11:48
Chiayi
11:48
 

Chiayi
No. 168, Gaotie W Rd, Taibao City, Chiayi County, 台湾 612
料金: NT$1,080.00

-------------------------------------------------------------------------------
出発地: Chiayi, No. 168, Gaotie W Rd, Taibao City, Chiayi County, 台湾 612
目的地: Ali-Shan Kaofeng Hotel, No. 41中正村東阿里山 Alishan Township, Chiayi 
County, 台湾 606

13:07 (日曜日) - 15:44 （2 時間 37 分）



バス7329 Taiwan Tourist Shuttle Alishan A Line  徒歩
13:10、高鉄嘉義站発NT$278.00  13 分
 

Chiayi
No. 168, Gaotie W Rd, Taibao City, Chiayi County, 台湾 612
徒歩徒歩 約 3 分、120 m
13:10高鉄嘉義站 バス7329 Taiwan Tourist Shuttle Alishan A Line阿里山轉遀站
 2 時間 24 分 （12 駅）

15:34阿里山転遀站
徒歩徒歩
 約 10 分、700 m
15:44
 

Ali-Shan Kaofeng Hotel
No. 41中正村東阿里山 Alishan Township, Chiayi County, 台湾 606
料金: NT$278.00


